ПРОТОКОЛ № 1
от 12 апреля 2021г.

собрания МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова»
О создании инициативной группы для проекта инициативного
бюджетирования в целях участия в Волгоградском областном конкурсе
проектов местных инициатив в 2021 году в номинации «Детское»
инициативное бюджетирование

Дата проведения: ” 12 " апреля 2021 года
Место проведения: помещение актового зала МАОУ «Привольненская

СШ имени М.С. Шумилова»
Количество присутствующих: 30
Председатель: Зубкова Людмила Юрьевна
Секретарь: Кузьмина Анна Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о разработке проекта местных инициатив

«Лингафонный кабинет -  путь к качеству образования» и о его направлении
на участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив
в 2021 году в номинации «Детское» инициативное бюджетирование.

2. Создание инициативной группы для направления проекта на конкурс
проектов местных инициатив в 2021 году в номинации «Детское»
инициативное бюджетирование.

Слушали:
1. Директора МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова»

Зубкову Л.Ю.
На собрании коллектива школы школьниками МАОУ

«Привольненская СШ имени М.С. Шумилова» было внесено предложение
принять участие в Волгоградском конкурсе проектов местных инициатив в
2021 году в номинации «Детское» инициативное бюджетирование. Было
предложено выставить на конкурс проект «Лингафонный кабинет -  путь к
качеству образования» по оснащению кабинета иностранного языка школы.
Для разработки проекта необходимо создать инициативную группу, в состав
которой могут входить учащиеся школы, достигшие 16-летнего возраста, а
также родители и педагоги. Всего не менее 10 человек. Предлагаю создать
инициативную группу.

Проголосовало: За 30 Против 0 Воздержались 0

2. Председателя Совета старшеклассников Джабраилову Раяну Сайд
-  Мохмадовну.

Предлагаем создать инициативную группу по разработке проекта
«Лингафонный кабинет -  путь к качеству образования» и направлению
проектной документации на конкурс. В состав инициативной группы

предлагаем включить следующих лиц:
№
п/п

ФИО

1 Бережной Сергей Александрович Учащийся 10 класса
2 Кузьмин Артем Геннадьевич Учащийся 10 класса
3 Малиновский Ярослав Валерьевич Учащийся 10 класса
4 Муромцев Дмитрий Андреевич Учащийся 10 класса
5
6

Сазонкина Екатерина Сергеевна Учащийся 10 класса
Соловьева Юлия Васильевна Учащийся 10 класса

7 Чебаненко Игорь Викторович Учащийся 10 класса
8 Шинкаренко Анна Алексеевна Учащийся 10 класса
9 Афонина Жанна Владиславовна Учащийся 11 класса
10 Мачиева Айшат Султановна Учащийся 11 класса
11 Кубракова Елена Викторовна Учитель
12 Кузьмина Анна Владимировна Учитель

Проголосовало: За 30 Против 0 Воздержались 0

Решили:
1. Сформировать инициативную группу МАОУ «Привольненская СТТТ

имени М.С. Шумилова» в следующем составе:

№
п/п

" Г

ФИО Подпись

Бережной Сергей
Александрович

Учащийся 10 класса

2 Кузьмин Артем Г еннадьевич Учащийся 10 класса
3 Малиновский Ярослав

Валерьевич
Учащийся 10 класса / s

4 Муромцев Дмитрий .
Андреевич

Учащийся 10 класса

5 Сазонкина Екатерина
Сергеевна

Учащийся 10 класса

6 Соловьева Юлия Васильевна Учащийся 10 класса
7 Чебаненко Игорь Викторович Учащийся 10 класса 0  . . /
8 Шинкаренко Анна Алексеевна Учащийся 10 класса
9 Афонина Жанна

Владиславовна
Учащийся 11 класса

10 Мачиева Айшат Султановна Учащийся 11 класса
11 Кубракова Елена Викторовна Учитель
12 Кузьмина Анна

Владимировна
Учитель W

2. Инициативной группе разработать проект «Лингафонный кабинет -
путь к качеству образования»» МАОУ «Привольненская СШ имени
М.С. Шумилова» для участия в Волгоградском областном конкурсе
проектов местных инициатив в 2021 году в номинации «Детское»

инициативное бюджетирование.

3. Направить проект «Лингафонный кабинет -  путь к качеству
образования МАОУ «Привольненская СШ имени М.С. Шумилова» на
участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных
инициатив в 2021 году в номинации «Детское» инициативное
бюджетирование.

#